
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size WAC/Pack WAC/Pill
Marketed Product
CIBINQO 100 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0335-30 30 $6,680.70 $222.69
CIBINQO 200 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0435-30 30 $6,680.70 $222.69
CIBINQO 50 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0235-30 30 $6,680.70 $222.69

Other Products
ABRILADA(CF) 20 MG/0.4 ML SYRINGE PFIZER LABS. 00069-0333-02 2 $7,891.70 $3,945.89
ABRILADA(CF) 20 MG/0.4 ML SYRINGE PFIZER US PHARM 00025-0333-02 2 $3,322.80 $1,661.42
ABRILADA(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE PFIZER LABS. 00069-0328-02 2 $7,891.70 $3,945.89
ABRILADA(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE PFIZER US PHARM 00025-0328-02 2 $3,322.80 $1,661.42
ABRILADA(CF) PEN 40 MG/0.8 ML PFIZER LABS. 00069-0325-01 1 $3,945.90 $3,945.90
ABRILADA(CF) PEN 40 MG/0.8 ML PFIZER US PHARM 00025-0325-01 1 $1,661.40 $1,661.42
ACTEMRA 162 MG/0.9 ML SYRINGE GENENTECH INC. 50242-0138-01 1 $1,409.70 $1,566.41
ACTEMRA 200 MG/10 ML VIAL GENENTECH INC. 50242-0136-01 10 $1,593.40 $159.35
ACTEMRA 400 MG/20 ML VIAL GENENTECH INC. 50242-0137-01 20 $3,186.90 $159.35
ACTEMRA 80 MG/4 ML VIAL GENENTECH INC. 50242-0135-01 4 $637.30 $159.35
ACTEMRA ACTPEN 162 MG/0.9 ML GENENTECH INC. 50242-0143-01 1 $1,409.70 $1,566.41
ADALIMUMAB-AACF(CF) PEN 40 MG/0.8 ML FRESENIUS KABI 65219-0612-99 1 $1,078.80 $1,078.80
ADALIMUMAB-ADAZ(CF) 40 MG/0.4 ML SYRINGE SANDOZ 61314-0327-64 0 $789.10 $1,972.95
ADALIMUMAB-ADAZ(CF) PEN 40 MG/0.4 ML SANDOZ 61314-0327-20 0 $789.10 $1,972.95
ADALIMUMAB-ADBM(CF) 10 MG/0.2 ML SYRINGE BOEHRINGER ING. 00597-0585-89 2 $1,578.30 $789.18
ADALIMUMAB-ADBM(CF) 20 MG/0.4 ML SYRINGE BOEHRINGER ING. 00597-0555-80 2 $1,578.30 $789.18
ADALIMUMAB-ADBM(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE BOEHRINGER ING. 00597-0595-20 2 $1,578.30 $789.18
ADALIMUMAB-ADBM(CF) PEN 40 MG/0.8 ML BOEHRINGER ING. 00597-0545-22 2 $1,578.30 $789.18
ADALIMUMAB-ADBM(CF) PEN CROHN'S-UC-HS STARTER 40 MG/0.8 BOEHRINGER ING. 00597-0545-66 6 $4,735.00 $789.18
ADALIMUMAB-ADBM(CF) PEN PSORIASIS-UVEITIS START 40 BOEHRINGER ING. 00597-0545-44 4 $3,156.70 $789.18
ADALIMUMAB-FKJP(CF) 20 MG/0.4 ML SYRINGE MYLAN SPEC/BIOC 49502-0417-02 2 $1,194.00 $597.00
ADALIMUMAB-FKJP(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE MYLAN SPEC/BIOC 49502-0418-02 2 $1,194.00 $597.00
ADALIMUMAB-FKJP(CF) PEN 40 MG/0.8 ML MYLAN SPEC/BIOC 49502-0416-02 2 $1,194.00 $597.00
AMJEVITA(CF) 10 MG/0.2 ML SYRINGE AMGEN 55513-0413-01 0 $3,945.80 $19,729.44
AMJEVITA(CF) 20 MG/0.2 ML SYRING AMGEN 55513-0399-01 0 $831.10 $4,155.66
AMJEVITA(CF) 20 MG/0.4 ML SYRINGE AMGEN 55513-0411-01 0 $3,945.80 $9,864.72
AMJEVITA(CF) 40 MG/0.4 ML AUTOINJECTOR AMGEN 55513-0482-01 0 $831.10 $2,077.83
AMJEVITA(CF) 40 MG/0.4 ML SYRING AMGEN 55513-0479-01 0 $831.10 $2,077.83
AMJEVITA(CF) 40 MG/0.8 ML AUTOINJECTOR AMGEN 55513-0400-01 1 $3,945.80 $4,932.36
AMJEVITA(CF) 40 MG/0.8 ML AUTOINJECTOR AMGEN USA INC. 72511-0400-01 1 $1,869.10 $2,336.39
AMJEVITA(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE AMGEN 55513-0410-01 1 $3,945.80 $4,932.36
AMJEVITA(CF) 80 MG/0.8 ML AUTOINJECTOR AMGEN 55513-0481-01 1 $1,662.20 $2,077.83
ARAVA 10 MG TABLET SANOFI-AVENTIS 00088-2160-30 30 $1,793.30 $59.78
ARAVA 20 MG TABLET SANOFI-AVENTIS 00088-2161-30 30 $1,793.30 $59.78
AVSOLA 100 MG VIAL AMGEN 55513-0670-01 1 $600.00 $600.00
CDV HUMIRA(CF) 10 MG/0.1 ML SYR CORDAVIS LIMITE 83457-0817-02 2 $8,307.10 $4,153.57
CDV HUMIRA(CF) 20 MG/0.2 ML SYR CORDAVIS LIMITE 83457-0616-02 2 $8,307.10 $4,153.57
CDV HUMIRA(CF) 40 MG/0.4 ML SYR CORDAVIS LIMITE 83457-0243-02 2 $8,307.10 $4,153.57
CDV HUMIRA(CF) PEN 40 MG/0.4 ML CORDAVIS LIMITE 83457-0554-02 2 $8,307.10 $4,153.57
CDV HUMIRA(CF) PEN 80 MG/0.8 ML CORDAVIS LIMITE 83457-0124-02 2 $16,614.30 $8,307.16
CDV HYRIMOZ 40 MG/0.8 ML SYR CORDAVIS LIMITE 83457-0103-01 1 $780.00 $975.00
CDV HYRIMOZ PEN 40 MG/0.8 ML CORDAVIS LIMITE 83457-0102-01 1 $780.00 $975.00
CDV HYRIMOZ(CF) 20 MG/0.2 ML SYR CORDAVIS LIMITE 83457-0108-01 0 $780.00 $3,900.00
CDV HYRIMOZ(CF) 40 MG/0.4 ML SYR CORDAVIS LIMITE 83457-0101-01 0 $780.00 $1,950.00
CDV HYRIMOZ(CF) PEN 40 MG/0.4 ML CORDAVIS LIMITE 83457-0100-01 0 $780.00 $1,950.00
CDV HYRIMOZ(CF) PEN 80 MG/0.8 ML CORDAVIS LIMITE 83457-0107-01 1 $1,560.00 $1,950.00
CDV HYRIMOZ(CF) PEN CROHNS-ULCER COLITIS START 80 MG/0.8 CORDAVIS LIMITE 83457-0113-01 1 $1,560.00 $1,950.00
CDV HYRIMOZ(CF) PEN PSORIASIS START 80 MG/0.8 ML-40 CORDAVIS LIMITE 83457-0112-01 2 $3,120.00 $1,950.00
CIMZIA 200 MG VIAL KIT UCB PHARMA 50474-0700-62 1 $6,863.00 $6,863.03
CIMZIA 2X200 MG/ML SYRINGE KIT UCB PHARMA 50474-0710-79 1 $6,863.00 $6,863.03
CIMZIA 2X200 MG/ML(X3)START KT UCB PHARMA 50474-0710-81 3 $20,589.00 $6,863.03
COSENTYX (150 MG/ML) 300 MG DOSE-2 SYRINGES NOVARTIS 00078-0639-98 1 $4,445.30 $4,445.38

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

CIBINQO™ (abrocitinib) tablet, for oral use

•  This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label 

and indication for further information.

•  The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For 

simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

•  The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs (“WAC”) plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as 

calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 

Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of 

marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.



Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size WAC/Pack WAC/Pill
COSENTYX 125 MG/5 ML VIAL NOVARTIS 00078-1168-61 5 $2,538.00 $507.60
COSENTYX 150 MG/ML SYRINGE NOVARTIS 00078-0639-97 1 $8,890.70 $8,890.75
COSENTYX 75 MG/0.5 ML SYRINGE NOVARTIS 00078-1056-97 0 $4,445.30 $8,890.75
COSENTYX SENSOREADY 150 MG/ML PEN NOVARTIS 00078-0639-68 1 $8,890.70 $8,890.75
COSENTYX SENSOREADY 300 MG DOSE/2 PENS (150 MG/PEN) NOVARTIS 00078-0639-41 1 $4,445.30 $4,445.38
COSENTYX UNOREADY 300 MG/2 ML PEN (1 PEN) NOVARTIS 00078-1070-68 2 $8,890.70 $4,445.38
CYLTEZO(CF) 10 MG/0.2 ML SYRINGE BOEHRINGER ING. 00597-0400-89 2 $7,891.70 $3,945.89
CYLTEZO(CF) 20 MG/0.4 ML SYRINGE BOEHRINGER ING. 00597-0405-80 2 $7,891.70 $3,945.89
CYLTEZO(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE BOEHRINGER ING. 00597-0370-82 2 $7,891.70 $3,945.89
CYLTEZO(CF) PEN 40 MG/0.8 ML BOEHRINGER ING. 00597-0375-97 2 $7,891.70 $3,945.89
CYLTEZO(CF) PEN CROHN'S-UC-HS STARTER 40 MG/0.8 ML BOEHRINGER ING. 00597-0375-16 6 $23,675.30 $3,945.89
CYLTEZO(CF) PEN PSORIASIS-UVEITIS STARTER 40 MG/0.8 ML BOEHRINGER ING. 00597-0375-23 4 $15,783.50 $3,945.89
ENBREL 25 MG/0.5 ML SYRINGE AMGEN 58406-0010-01 0 $1,110.20 $2,220.55
ENBREL 25 MG/0.5 ML VIAL AMGEN 58406-0055-01 0 $1,110.20 $2,220.55
ENBREL 50 MG/ML MINI CARTRIDGE AMGEN 58406-0044-01 1 $2,220.50 $2,220.55
ENBREL 50 MG/ML SURECLICK AMGEN 58406-0032-01 1 $2,220.50 $2,220.55
ENBREL 50 MG/ML SYRINGE AMGEN 58406-0021-01 1 $2,220.50 $2,220.55
HADLIMA 40 MG/0.8 ML SYRINGE ORGANON LLC 78206-0183-01 1 $622.80 $778.50
HADLIMA PUSHTOUCH 40 MG/0.8 ML ORGANON LLC 78206-0184-01 1 $622.80 $778.50
HADLIMA(CF) 40 MG/0.4 ML SYRINGE ORGANON LLC 78206-0186-01 0 $622.80 $1,557.00
HADLIMA(CF) PUSHTOUCH 40 MG/0.4 ML ORGANON LLC 78206-0187-01 0 $622.80 $1,557.00
HULIO(CF) 20 MG/0.4 ML SYRINGE MYLAN SPEC/BIOC 49502-0381-02 2 $7,891.70 $3,945.89
HULIO(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE MYLAN SPEC/BIOC 49502-0382-02 2 $7,891.70 $3,945.89
HULIO(CF) PEN 40 MG/0.8 ML MYLAN SPEC/BIOC 49502-0380-02 2 $7,891.70 $3,945.89
HUMIRA 40 MG/0.8 ML SYRINGE ABBVIE US LLC 00074-3799-02 2 $8,307.10 $4,153.57
HUMIRA PEN 40 MG/0.8 ML ABBVIE US LLC 00074-4339-02 2 $8,307.10 $4,153.57
HUMIRA PEN CROHN'S-UC-HS STARTER 40 MG/0.8 ML ABBVIE US LLC 00074-4339-06 6 $24,921.50 $4,153.59
HUMIRA(CF) 10 MG/0.1 ML SYRINGE ABBVIE US LLC 00074-0817-02 2 $8,307.10 $4,153.57
HUMIRA(CF) 20 MG/0.2 ML SYRINGE ABBVIE US LLC 00074-0616-02 2 $8,307.10 $4,153.57
HUMIRA(CF) 40 MG/0.4 ML SYRINGE ABBVIE US LLC 00074-0243-02 2 $8,307.10 $4,153.57
HUMIRA(CF) PEDIATRIC CROHN'S STARTER 80 MG/0.8 ML SYRINGE ABBVIE US LLC 00074-2540-03 3 $24,921.50 $8,307.18
HUMIRA(CF) PEN 40 MG/0.4 ML ABBVIE US LLC 00074-0554-02 2 $8,307.10 $4,153.57
HUMIRA(CF) PEN 80 MG/0.8 ML ABBVIE US LLC 00074-0124-02 2 $16,614.30 $8,307.16
HUMIRA(CF) PEN CROHN'S-UC-HS STARTER 80 MG/0.8 ML ABBVIE US LLC 00074-0124-03 3 $24,921.50 $8,307.18
HUMIRA(CF) PEN PEDIATRIC ULCER COLITIS STARTER 80 MG/0.8 ABBVIE US LLC 00074-0124-04 4 $33,228.60 $8,307.16
HUMIRA(CF) PEN PS-UV-ADOL HS START 80 MG/0.8 ML-40 MG/0.4 ABBVIE US LLC 00074-1539-03 3 $16,614.30 $5,538.11
HYRIMOZ(CF) 10 MG/0.1 ML SYRINGE SANDOZ 61314-0509-64 0 $3,945.90 $39,458.94
HYRIMOZ(CF) 20 MG/0.2 ML SYRINGE SANDOZ 61314-0476-64 0 $3,945.90 $19,729.47
HYRIMOZ(CF) 40 MG/0.4 ML SYRINGE SANDOZ 61314-0473-64 0 $3,945.90 $9,864.74
HYRIMOZ(CF) PEDIATRIC CROHNS START 80 MG/0.8 ML-40 MG/0.4 SANDOZ 61314-0531-64 1 $11,837.70 $9,864.76
HYRIMOZ(CF) PEDIATRIC CROHN'S STARTER 80 MG/0.8 ML SANDOZ 61314-0454-68 1 $7,891.80 $9,864.77
HYRIMOZ(CF) PEN 40 MG/0.4 ML SANDOZ 61314-0473-20 0 $3,945.90 $9,864.74
HYRIMOZ(CF) PEN 80 MG/0.8 ML SANDOZ 61314-0454-20 1 $7,891.80 $9,864.76
HYRIMOZ(CF) PEN CROHNS-ULCERATIVE COLITIS START 80 MG/0.8 SANDOZ 61314-0454-36 1 $7,891.80 $9,864.77
HYRIMOZ(CF) PEN PSORIASIS STARTER 80 MG/0.8 ML-40 MG/0.4 SANDOZ 61314-0517-36 2 $15,783.60 $9,864.76
IDACIO(CF) 40 MG/0.8 ML SYRINGE FRESENIUS KABI 65219-0556-18 1 $7,891.70 $7,891.79
IDACIO(CF) PEN 40 MG/0.8 ML FRESENIUS KABI 65219-0554-08 1 $7,891.70 $7,891.79
IDACIO(CF) PEN CROHN'S-ULCERATIVE COLITIS START 40 MG/0.8 FRESENIUS KABI 65219-0554-38 3 $23,675.30 $7,891.79
IDACIO(CF) PEN PLAQUE PSORIASIS STARTER 40 MG/0.8 ML FRESENIUS KABI 65219-0554-28 2 $15,783.50 $7,891.79
INFLECTRA 100 MG VIAL PFIZER US PHARM 00069-0809-01 1 $1,135.50 $1,135.54
INFLIXIMAB 100 MG VIAL JANSSEN BIOTECH 57894-0160-01 1 $570.00 $570.00
KEVZARA 150 MG/1.14 ML PEN INJ SANOFI-AVENTIS 00024-5920-01 1 $2,605.80 $2,285.85
KEVZARA 150 MG/1.14 ML SYRINGE SANOFI-AVENTIS 00024-5908-01 1 $2,605.80 $2,285.85
KEVZARA 200 MG/1.14 ML PEN INJ SANOFI-AVENTIS 00024-5922-01 1 $2,605.80 $2,285.85
KEVZARA 200 MG/1.14 ML SYRINGE SANOFI-AVENTIS 00024-5910-01 1 $2,605.80 $2,285.85
KINERET 100 MG/0.67 ML SYRINGE SOBI-SWEDISH OR 66658-0234-07 1 $236.20 $352.66
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0061-30 30 $180.00 $6.00
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET APOTEX CORP 60505-2502-01 30 $96.00 $3.20
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET AUROBINDO PHARM 59651-0348-30 30 $26.40 $0.88
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET AVET PHARMACEUT 23155-0043-03 30 $26.40 $0.88
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET AVKARE 42291-0420-30 30 $28.20 $0.94
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0447-30 30 $26.40 $0.88
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET CHARTWELL RX LL 62135-0793-30 30 $171.00 $5.70
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET KVK-TECH INC. 10702-0277-03 30 $24.00 $0.80
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 70748-0129-06 30 $18.00 $0.60
LEFLUNOMIDE 10 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 70710-1157-03 30 $39.30 $1.31
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0062-30 30 $180.00 $6.00
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET APOTEX CORP 60505-2503-01 30 $99.60 $3.32
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET AUROBINDO PHARM 59651-0349-30 30 $26.40 $0.88
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET AVET PHARMACEUT 23155-0044-03 30 $26.40 $0.88
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET AVKARE 42291-0421-30 30 $29.80 $1.00
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET BUREL PHARMACEU 35573-0448-30 30 $26.40 $0.88
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET CHARTWELL RX LL 62135-0794-30 30 $180.00 $6.00



Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size WAC/Pack WAC/Pill
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET KVK-TECH INC. 10702-0278-03 30 $24.00 $0.80
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 70748-0130-06 30 $18.00 $0.60
LEFLUNOMIDE 20 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 70710-1158-03 30 $39.30 $1.31
OLUMIANT 1 MG TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4732-30 30 $3,287.90 $109.60
OLUMIANT 2 MG TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4182-30 30 $3,287.90 $109.60
OLUMIANT 4 MG TABLET ELI LILLY & CO. 00002-4479-30 30 $6,575.90 $219.20
ORENCIA 125 MG/ML SYRINGE BMS PRIMARYCARE 00003-2188-11 1 $1,708.50 $1,708.58
ORENCIA 250 MG VIAL BMS PRIMARYCARE 00003-2187-13 1 $1,713.80 $1,713.84
ORENCIA 50 MG/0.4 ML SYRINGE BMS PRIMARYCARE 00003-2814-11 0 $1,708.50 $4,271.45
ORENCIA 87.5 MG/0.7 ML SYRINGE BMS PRIMARYCARE 00003-2818-11 1 $1,708.50 $2,440.83
ORENCIA CLICKJECT 125 MG/ML BMS PRIMARYCARE 00003-2188-51 1 $1,708.50 $1,708.58
OTEZLA 28 DAY STARTER PACK AMGEN 55513-0369-55 55 $5,796.60 $105.39
OTEZLA 30 MG TABLET AMGEN 55513-0137-60 60 $5,796.60 $96.61
REMICADE 100 MG VIAL JANSSEN BIOTECH 57894-0030-01 1 $1,401.30 $1,401.38
RENFLEXIS 100 MG VIAL MERCK SHARP & D 00006-4305-02 1 $904.00 $904.07
RENFLEXIS 100 MG VIAL ORGANON LLC 78206-0162-01 1 $904.00 $904.07
RINVOQ ER 15 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-2306-30 30 $7,717.40 $257.25
RINVOQ ER 30 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-2310-30 30 $7,717.40 $257.25
RINVOQ ER 45 MG TABLET ABBVIE US LLC 00074-1043-28 28 $14,405.70 $514.49
SIMLANDI(CF) 40 MG/0.4 ML AUTOINJECTOR TEVA USA 51759-0402-17 1 $622.80 $622.80
SIMPONI 100 MG/ML PEN INJECTOR JANSSEN BIOTECH 57894-0071-02 1 $8,420.90 $8,420.96
SIMPONI 100 MG/ML SYRINGE JANSSEN BIOTECH 57894-0071-01 1 $8,420.90 $8,420.96
SIMPONI 50 MG/0.5 ML PEN INJEC JANSSEN BIOTECH 57894-0070-02 0 $7,322.50 $14,645.14
SIMPONI 50 MG/0.5 ML SYRINGE JANSSEN BIOTECH 57894-0070-01 0 $7,322.50 $14,645.14
SIMPONI ARIA 50 MG/4 ML VIAL JANSSEN BIOTECH 57894-0350-01 4 $2,399.00 $599.76
XELJANZ 1 MG/ML SOLUTION PFIZER US PHARM 00069-1029-02 240 $5,552.50 $23.14
XELJANZ 10 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-1002-01 60 $6,940.70 $115.68
XELJANZ 5 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-1001-01 60 $6,940.70 $115.68
XELJANZ XR 11 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0501-30 30 $6,940.70 $231.36
XELJANZ XR 22 MG TABLET PFIZER US PHARM 00069-0502-30 30 $6,940.70 $231.36
YUFLYMA(CF) 20 MG/0.2 ML SYRINGE CELLTRION USA 72606-0024-01 1 $7,891.80 $7,891.80
YUFLYMA(CF) 40 MG/0.4 ML AUTOINJECTOR CELLTRION USA 72606-0030-09 1 $3,945.90 $3,945.90
YUFLYMA(CF) 40 MG/0.4 ML SYRINGE CELLTRION USA 72606-0030-06 1 $7,891.80 $7,891.80
YUFLYMA(CF) 80 MG/0.8 ML AUTOINJECTOR CELLTRION USA 72606-0023-04 1 $3,945.90 $3,945.90
YUFLYMA(CF) AUTOINJECTOR CROHN'S-UC-HS STARTER 80 MG/0.8 CELLTRION USA 72606-0023-07 3 $11,837.70 $3,945.90
YUSIMRY(CF) 40 MG/0.8 ML PEN COHERUS BIOSCIE 70114-0220-02 1 $597.00 $746.25
ZYMFENTRA 120 MG/ML PEN KIT CELLTRION USA 72606-0025-01 1 $3,708.60 $3,708.65
ZYMFENTRA 120 MG/ML SYRINGE KT CELLTRION USA 72606-0025-10 1 $7,417.20 $7,417.30

First DataBank is the source of this data.
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